
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

Р Е Ш Е Н И Е 18 апреля 2016 года №12/3 Об утверждении изменений в Правила землепользования и
застройки Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области

                                                               СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
Р Е Ш Е Н И Е
18 апреля 2016 года №12/3
 
Об утверждении изменений  в Правила землепользования и застройки   Старолещинского
сельсовета Солнцевского района Курской области
 
         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Старолещинский
сельсовет» Солнцевского района Курской области, постановлением администрации Старолещинского сельсовета от 28.10.2015 г № 64
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Старолещинский сельсовет»
Солнцевского района Курской области , рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил
землепользования и застройки муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области от
10.02.2016 , протоколы публичных слушаний по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области от 02.02.2016- 04.02.2016 г.г.,проведенных на
основании Постановления №  69 от 03.12.2015 г «   О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области
 Собрание депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:
1.Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района
Курской области (прилагаются).
2.Главе администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области  Воробьевой Валентине Викторовне:
                       1) в течении трех дней со дня принятия настоящего решения направить Правила землепользования и застройки
Старолещинского сельсовета Солнцевского района  Курской области  главе Солнцевского района.
                       2) в двухнедельный срок со дня принятия настоящего решения представить Правила землепользования и застройки
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области в комитет строительства и архитектуры Курской области.
3. Направить настоящее решение Главе администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Воробьевой
Валентине Викторовне для  подписания, опубликования в газете «За честь хлебороба» и размещения в сети «Интернет»
 
 
 
Председатель Собрания депутатов
Старолещинского сельсовета Солнцевского района
Курской области                                                                                       О.В.Воробьева
 

Создан: 04.05.2016 14:13. Последнее изменение: 04.05.2016 14:13.

Количество просмотров: 1711

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

